



Bydgoszcz, 22.05.2024r.

**Dot. postępowania nr 3/UZP/PT/2024 pn.: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego ze skrzynią ładunkową.**

W nawiązaniu do pytań Wykonawcy z dnia 21.05.2024r., Zamawiający odpowiada:

**Pytanie nr 1.**

Czy zamawiający dopuści samochód ze skrzynią ładunkową o maksymalnej długości 2795mm?

**Odpowiedź nr 1.**

Tak.

**Pytanie nr 2.**

Czy zamawiający jest gotów zmienić treść umowy, a dokładnie chodzi o usunięcie punktu 4 oraz 9 z paragrafu 6 ?

**Odpowiedź nr 2.**

Tak.

**Pytanie nr 3.**

Czy zamawiający jest gotów zmienić WARUNKI DOTYCZĄCE PRZEGLĄDÓW GWARANCYJNYCH, a dokładnie chodzi o usunięcie punktu 2 dotyczący samochodu zastępczego?

**Odpowiedź nr 3.**

Tak.